
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 7, D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA i5 D E M A R Ç O D E 2018. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 
Tabularium n° 08191.026370/2018-16 e em razão da reestruturação determinada pela 
Portaria Normativa/PGJ n° 529, de 7 de março de 2018, a contar de 13 de março de 2018, 

R E S O L V E : 

Nomear e designar os servidores para exercerem, os cargos em comissão 
e a função de confiança, respectivamente, integrantes da estrutura administrativa do 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, conforme Anexo I . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

X:\ 20 I8 \ DG\ PORTARIAS\ C C e FC -  DG\ DG -  MINUTA III -  (181 ')l  .026370- 20111- 16 doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.245, 15 DE MARçO DE 2018.



PáginazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 1 de 1 

A N E X O I 

S I T U A Ç Ã O A T U A L - E N T R A N DO ( A N E X O 1 ) 

D O C U M E N T O/ 

D E C L A R A Ç Ã O 
REGISTRO N O M E N C L A T U RA F U N Ç ÃO 

T I T U L A R / S U B S T I T U TO 
D O C U M E N T O/ 

D E C L A R A Ç Ã O 
REGISTRO N O M E N C L A T U RA F U N Ç ÃO 

M A T R OCUPANTE C A R GO F I N A L I D A D E 
A 

CONTAR 

08191.024104/2018-
59 

84001037 
Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria 1 da 01a. 

P.J. do Tribunal do Júri da Coordenadoria das 

Promotorias de Just iça do Paranoá 
CC-01 3550 

C A R O L I N A 

V A L E N Ç A RESTIVO 
Analista do MPU/Direi to T I T U L A R 

08191.024104/2018-
59 

84001038 
Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria 1 da 02a 

P.J. do Tribunal do Júri da Coordenadoria das 
Promotorias de Just iça do Paranoá 

CC-01 4885 
A L A N O DE A R A U JO 
FERNANDES F I L H O 

Analista do MPU/Direi to T I T U L A R 

08191.026222/2018-
00 

66001187 

Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria 1 da 04a. 
P.J. do Tribunal do Júri de Brasíl ia da 

Coordenadoria das Promotorias de Justiça de 
Brasilia 1 

CC-01 3645 
TAT1AN E CRISTINA 

DE A N D R A D E 
Analista do MPU/Direi to T I T U L A R 

08191.026218/2018-
33 

66001185 

Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria 1 da 02a 
P.J. do Tribunal do Júri de Brasíl ia da 

Coordenadoria das Promotorias de Justiça de 
Brasília 1 

CC-01 3555 
PAULA C A L I X T O 

PEREIRA 
Analista do MPU/Dire i to T I T U L A R 

08191.026264/2018-
32 

66001207 

Assistente de Gabinete de Promotoria da 10a. P.J. 
Cível. Famíl ia. Órfãos e Sucessões de Brasíl ia da 

Coordenadoria das Promotorias de Justiça de 
Brasília 1 

FC-02 4800 
A D R I A N A DIA S 

J E R Ó N I MO 
Analista do MPU/Dire i to T I T U L A R 

08191.026177/2018-

85 
80001040 

Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria 1 da 01 a 

P.J. Criminal da Coordenadoria das Promotorias de 

Justiça de Planaltina 
CC-01 5293 

JUSCELENE 

N A S C I M E N TO DE 

A R A U JO 
Analista do MPU/Dire i to T I T U L A R 

08191.026177/2018-

85 
80001041 

Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria 1 da 02a 
P.J. Criminal da Coordenadoria das Promotorias de 

Justiça de Planaltina 
CC-01 5231 

JEAN PIERRE 

L U D U V I C O 

M A C H A D O 

Analista do MPU/Dire i to T I T U L A R 

08191.026177/2018-
85 

80001042 

Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria 1 da 03a. 

P.J. Criminal da Coordenadoria das Promotorias de 

Justiça de Planaltina 

CC-01 4390 
DYEGO A L V E S 

R A B E L O CAMPOS 
Analista do MPU/Dire i to T I T U L A R 

08191.026177/2018-

85 
80001043 

Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria 1 da 04a. 
P.J. Criminal da Coordenadoria das Promotorias de 

Justiça de Planaltina 
CC-01 5399 

T I A G O NUNES 
FERREIRA COSTA 

Analista do MPU/Dire i to T I T U L A R zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

X \ 2 0 I8 \ DG\ PORTARIASC C e FC -  DG\ DG -  MINUTA III -  081'M 026370- 2»IS- 16 doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.245, 15 DE MARçO DE 2018.


